
SFP 收发器 - 单模 - 60 公里

货号: FSFIBER-SFP-60K

100Mb SFPf xcvr sm 1310nm 是一款 100Base-FX 小型可插拔
（SFP）收发器，专为单模光纤设计。它配备 LC 连接器，
工作波长为 1310nm，支持数据传输距离最长可达 60 公
里，非常适合用于在长距离上传输 100Mbps 以太网连
接。

特点和优点
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SFP 收发器 - 单模 - 60 公里

常规
净重 （g） 90.7184

包装重量 （g） 90.7184

保修（年） 3

标识和状态
产品 ID FSFIBER-SFP-60K

原产国 台湾省（中国）

海关编码 9030400000

双重用途 不

物理特征
包含电池 不
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